Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| 24rasHiON BV

Gegevens onderneming

24FASHION BV
Herestraat 106
9711 LM GRONINGEN
KvK: 68272359

Activiteiten onderneming

I Internetwinkel voor onderkleding

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 €1.013.224,00 € -61.142,00
2021 € 1.074.072,00 € -23.887,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Balanstotaal
€ 215.904,00

€ 279.855,00

1

11-12-2023
F.18/23/170
NL:TZ:0000309632:F002
14-11-2023

mr. D.W.]. Vinkes
mr D.Y. Li

11-12-2023
1

11-12-2023
1

11-12-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2c15de53-d582-ee11-a87f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f87f36d3-2b68-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€ 7.494,70
Toelichting

Zie financieel verslag

Verslagperiode

van
14-11-2023
t/m

10-12-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 42 uur 54 min

totaal 42 uur 54 min

Toelichting bestede uren

11-12-2023

1

11-12-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

JG Holding BV

Dhr. J. Gerritsen
Nieuwe Akkers 2a

9765 GC PATERSWOLDE
KvK: 65873173

1.2 Lopende procedures

I Niet aanwezig

1.3 Verzekeringen

I Uitsluitend de voorraad is verzekerd.

1.4 Huur

I Reeds beeindigd voorafgaand aan het faillissement.

1.5 Oorzaak faillissement

Er werd gewerkt met kleine marges. Verkoop via Bol.com werd door de
leveranciers niet meer toegestaan. Hierdoor is de omzet flink ingezakt.

Beperkte liquide middelen om alle kortlopende verplichtingen te voldoen.

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-12-2023
1

0

Toelichting

Er was geen personeel in dienst

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-12-2023

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I wr 11-12-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aanwezig

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immaterieel actief € 7.500,00 € 7.500,00
Voorraad

totaal € 7.500,00 € 7.500,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft de subscribers overgedragen aan een derde. Dit betreft een
lijst met individuen die de nieuwsbrief van failliet ontvingen. Tevens zijn twee
domeinnamen overgedragen. Deze stonden formeel geregistreerd op naam
van de indirect bestuurder; dhr. J. Gerritsen. De verkoopopbrengst van deze
goederen beliep € 7.500,--.

Eris een voorraad aanwezig. Deze ligt in de opslag bij een derde partij in
Dordrecht. De omvang van de voorraad wordt in kaart gebracht en zal
daarna ook verkocht worden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Aanwezig. Er zijn echter (nagenoeg) geen bodemzaken aanwezig.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie hierboven. De subscribers en de domeinnamen zijn verkocht.

De voorraad wordt in kaart gebracht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie hierboven. De voorraad wordt in kaart gebracht. De voorraad bevindt zich
in de opslag bij een derde partij in Dordrecht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie hierboven

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

11-12-2023

1

11-12-2023
1

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet aanwezig

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er zijn geen debiteuren. De onderneming was een internetwinkel. Bij
bestelling betaalde de klant gelijk.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I v

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€21.197,13
Toelichting vordering van bank(en)

Faillet had een krediet afgesloten bij Bridgefund. Bridgefund heeft haar
vordering ingediend.

Huisbankier was de KNAB. Hier bestond geen schuld.

5.2 Leasecontracten

I Niet aanwezig

5.3 Beschrijving zekerheden

Bridgefund heeft pandrechten geclaimd op voorraad, inventaris, debiteuren.
Er is echter geen geregistreerde pandakte overgelegd.

5.4 Separatistenpositie

I Ingeval van correcte verpanding; ja.

11-12-2023
1

11-12-2023

1

11-12-2023
1

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn meerdere leveranciers die een EVB hebben geclaimd. Dit is in 11-12-2023
onderzoek als onderdeel van het in kaart brengen van de voorraad. 1
Leveranciers waarvan het EVB wordt erkend, kunnen het desbetreffende

materiaal terughalen.

5.6 Retentierechten
Niet bekend 11-12-2023

1

5.7 Reclamerechten

Zie 5.5 11-12-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was reeds gestaakt voorafgaand aan het faillissement. De 11-12-2023
activiteiten zijn tijdens faillissement (dus) niet voortgezet. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

I wr 11-12-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I wr 11-12-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie onderdeel 3. Subscribers en domeinnamen zijn overgedragen. De overige 11-12-2023
bedrijfsonderdelen zijn (nog) niet overgenomen. 1

6.5 Verantwoording

Y 11-12-2023

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek 11-12-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| Gedaan 11-12-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I 1nonderzoek 11-12-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| voidaan 11-12-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-12-2023
Toelichtin
g 1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
11-12-2023
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| 1nonderzoek 11-12-2023
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

11-12-2023

€ 108,01
1

Toelichting

Er zijn twee klanten die tijdens faillissement nog een bestelling hebbne
geplaatst voordat de website uit de lucht is gehaald. Deze partijen hebben
hun geld retour ontvangen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing wegens gebrek aan baten. 11-12-2023

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteurenlijst is nog niet bijgewerkt. Volgens opgave van failliet is er een 11-12-2023
crediteurenlast van € 293.856,--, waarvan € 87.000,-- bij de fiscus. Er zijn 14 1
crediteuren.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet aanwezig

9.2 Aard procedures
Y

9.3 Stand procedures

Y

9.4 Werkzaamheden procedures

I wr

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De voorraad zal in kaart worden gebracht en daarna verkocht.

Er zal nog een rechtmatigheidsonderzoek worden gedaan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I een jaar

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-3-2024

10.4 Werkzaamheden overig

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023
E1

11-12-2023
EEl

11-12-2023

1

11-12-2023

1

11-12-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


